TOYOTA PROACE HINNAKIRI

Keretulp

Keskmise kerega
platvormauto

Keskmise kere ja
tiilbustega kaubik,
4 ust

Keskmise kere ja
tiibustega kaubik,
5ust

Mootor

2.0 D-4D

1.5 D-4D

2.0 D-4D

2.0D-4D
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1.5 D-4D
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144 hj
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Kutus

Diisel

Diisel

Diisel

Diisel

Diisel

Diisel

Diisel

Diisel

Diisel

Kaigukast

Manuaalne

Manuaalne

Manuaalne

Automaatne

Automaatne

Manuaalne

Manuaalne

Automaatne

Automaatne

Kitusekulu Varustustase

(komb.)

9,7

6,6
6,6
6,6
7,6
7.4
7,5
7,6
7.4
7.4
6,7
6,7
7,5
7,6
7.6
7,4

7,4

Professional

Professional

Professional Nord

Professional Plus

Professional

Professional Plus

Professional Plus

Professional Comfort

Professional Plus

Professional Comfort

Professional

Professional Plus

Professional Plus

Professional Plus

Professional Comfort

Professional Plus

Professional Comfort

Hind

31050

30900

32100

34 200

33000

36 450

38 250

42950

39950

44 650

31400

34 650

36 900

38700

43 400

40 400

45100

Kuumakse

355

353

367

391

377

416

437

491

456

510

359

396

422

442

496

462

515




KeretlUup

Keskmise kere ja
tiibbustega
(akendega)
kaubik, 5 ust

Keskmise kere ja
tagaluugiga
(aknaga) kaubik, 5
ust

Pika kere ja
tiibbustega kaubik,
4 ust

Pika kere ja
tagaluugiga
(aknaga) kaubik, 4
ust

Pika kere ja
tiibbustega kaubik,
5ust

Mootor

2.0D-4D

1.5 D-4D

2.0 D-4D

2.0 D-4D

2.0 D-4D

2.0 D-4D

2.0D-4D

2.0 D-4D

2.0 D-4D

2.0 D-4D

2.0D-4D

Voéimsus

177 hj

120 hj

144 hj

144 hj

177 hj

144 hj
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144 hj

Kutus

Diisel

Diisel

Diisel

Diisel

Diisel

Diisel

Diisel

Diisel

Diisel

Diisel

Diisel

Kaigukast

Automaatne

Manuaalne

Manuaalne

Automaatne

Automaatne

Manuaalne

Automaatne

Automaatne

Manuaalne

Manuaalne

Automaatne

Kitusekulu Varustustase

(komb.)

7.4

6,6
6,7
7,5
7,6
7.4
7,7
7,5
7,5
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7.7
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Professional Plus
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Professional Nord
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Professional Plus

Professional Plus
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Hind

45 450

31750

34900

37 200

39000

45 400

34050

35500

37 550

39350

43900

41050

45600

35800

34 500

38 000

39800

44 300

Kuumakse

519
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Kerettip Mootor Voimsus Kitus Kaigukast Kitusekulu Varustustase Hind Kuumakse

(komb.)
Pika kere ja 2.0 D-4D 177 hj Diisel Automaatne 7,5 Professional Plus 41500 474
tiibustega kaubik,
5 ust 7,5 Professional Comfort 46 000 525
Pika kere ja 2.0 D-4D 144 hj Diisel Automaatne 7.7 Professional Comfort 44700 51
tiilbustega
(akendega) 2.0 D-4D 177 hj Diisel Automaatne 7,5 Professional Comfort 46 400 530
kaubik, 5 ust
Pika kere ja 2.0 D-4D 144 hj Diisel Manuaalne 7,7 Professional 34900 399
tagaluugiga
(aknaga) kaubik, 5 7,5 Professional Plus 38300 438
ust
2.0 D-4D 144 hj Diisel Automaatne 7,6 Professional Plus 40100 458
7.7 Professional Comfort 44 600 510
2.0D-4D 177 hj Diisel Automaatne 7.5 Professional Plus 41800 478
7,5 Professional Comfort 46 300 529
pika kerega 2.0 D-4D 144 hj Diisel Manuaalne 7.8 Professional Crew 37750 431
meeskonnabuss, 5
ust 2.0 D-4D 144 hj Diisel Automaatne 7,7 Professional Crew Plus 42150 482
7,8 Professional Crew Comfort 46 700 533
2.0D-4D 177 hj Diisel Automaatne 7.6 Professional Crew Comfort 48 400 553

7,6 Professional Crew Business 52750 603



TOYOTA PROACE HINNAKIRI

Tehase lisavarustus Kommentaar Hind

Metallikvarv 650

Ainult pikk 144 hj automaatkaigukasti ja tiilbustega Professional Plus voi
Tehnoloogiapakett keskmisel tagaluugi ja 144 hj automaatkaigukastiga Professional Plus 3150




TOYOTA PROACE VARUSTUSTASEMED e standardvarustus o lisavarustus - ei ole saadaval

Professional

Professional Professional Professional Professional Professional Professional Crew
VALIMUS Professional Nord Plus Comfort Crew Crew Plus  Crew Comfort Business
16-tollised terasveljed (215/65 R16C) ° ° - - ° - - -
16-tollised ilukilpidega terasveljed (215/65 R16C) - - ° - - . - -
17-tollised valuveljed (215/60 R17C) - - - ° - - ° °
Taismoodus varuratas ° ° ° ° ° ° ° °
Reflektoritega halogeenesituled ° ° ° ° ° ° ° °
LED-esituled - - - ° - - ° °
Eesmised udutuled - - - ° - - ° °
Elektrilised kiljepeeglid soojendusega . ° ° ° ° ° ° °
Elektriliselt kokkuklapitavad kiiljepeeglid - - - . - - ° °
Musta varvi eesmine ja tagumine porkeraud (ei ole saadaval
° . ° - ° ° . °

platvormautol)
Kerevarvi eesmine poérkeraud ja kerevarvi (keskmine kerepikkus) voi

. . R . - - - (] - - ° .
must ja kerevarvi (pikk kerepikkus) tagumine porkeraud.
Musta varvi kaitseliistud kiiljeustel (ei ole saadaval platvormautol) . . . - . ° - -
Kerevarvi kaitseliistud kuljeustel - - - . - - . °
2 fikseeritud kilgmist akent teisel istmereal - - - - ° ° ° °
Toonklaas - - - - ° ° ° °

Mira vahendav kiht esiklaasil ° ° ° ° ° ° ° °



SOITJATERUUM
Plastist porandakate
Kummist pérandamatid

Tekstiilist porandamatid

Vahesein esimese istmerea taga (ei ole saadaval platvormautol ja
tagaluugiga versioonil)

Aknaga vahesein esimese istmerea taga (ainult tagaluugiga
versioonil)

Aknaga vahesein esimese istmerea taga
Akna ja soojustusega vahesein esimese istmerea taga
Vahesein teise istmerea taga

Klapplauad

ISTMED

Tekstiilistmed

Nahkistmed

Esiistmete soojendus
Reguleeritava kérgusega juhiiste
Reguleeritava kérgusega korvaliste
Reguleeritav nimmetugi juhiistmel

Elektriliselt reguleeritavad ning massaazifunktsiooniga esiistmed
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Professional
Crew Comfort

Professional
Crew Comfort
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Business

Professional
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Professional

Professional Professional Professional Professional Professional Professional Crew
ISTMED Professional Nord Plus Comfort Crew Crew Plus  Crew Comfort  Business
Esiiste kahele kaassditjale ° . ° . ° - - -
5-kohaline - - - - - . ° .
6-kohaline - - - - ° - - _
Juhiistme kaetugi ° . . ° ° ° ° °
Korvalistme kaetugi - - - - - . . °

Professional

Professional Professional Professional Professional Professional Professional Crew
MUGAVUS Professional Nord Plus Comfort Crew Crew Plus  Crew Comfort  Business
Manuaalne kliimaseade ° . ° . ° ° - -
Automaatne kliimaseade - - - . - - . °
Kiirushoidik ° . . - . ° - -
Reguleeritav kiiruspiirik (ASL) ° . ° . ° ° ° °
Kohanduv kiirushoidik - - - . - - ° °
Eesmised elektriaknad . . ° . . ° ° °
Automaatne Ules-alla liikumise funktsioon kdigil elektriakendel ° . ° ° ° . ° °
Nahkkattega rool ° . ° . . ° . °
Soojendusega rool . . . . . ° . °
Votmeta sisenemis- ja kaivitusslisteem - - - ° - - ° °
Hamaraandur . . . . ° . ° °

Vihmaandur ° ° ° ° ° ° . °



Professional

Professional Professional Professional Professional Professional Professional Crew
MUGAVUS Professional Nord Plus Comfort Crew Crew Plus Crew Comfort  Business
Soojendusega klaasipesuri pihustid - . ° . - ° ° °
Tagumised parkimisandurid (ei ole saadaval platvormautol) . . . . . ° . °
Eesmised parkimisandurid - - - ° - - ° °
Pimeala monitor (BSM) - - - . - - ° °
Webasto programmeeritav kiitusel té6tav eelsoojendi koos ) . o o ) o . .
puldiga (ainult diiselmootoriga)
Kasitsi reguleeritavad paikesesirmid teise istmerea tagumistel ) ) ) ) ) ) ) .
akendel
Elektrooniline seisupidur - - - . - - ° °
Professional
Professional Professional Professional Professional Professional Professional Crew
MULTIMEEDIA- JA TEABESUSTEEMID Professional Nord Plus Comfort Crew Crew Plus Crew Comfort  Business
5-tollise puutetundliku ekraaniga raadio ° . - - ° - - -
10-tollise ekraaniga multimeediaslisteem Pro-Touch - - . . - . . °
Juhtmevaba mobiilseadme Ghildus (Apple CarPlay & Android Auto) - - ° . - ° ° °
10-tolline varviline TFT-universaalnaidik - - . . - ° ° °
4 kolarit ° ° ° ° - - - -
8 kolarit - - - - ° ° ° °
10 kolarit - - - - - - - °
Tahavaatekaamera - - ° . - ° ° °

USB-pistik ° . . ° ° ° ° °



MULTIMEEDIA- JA TEABESUSTEEMID
Bluetooth®-i vabakaeslisteem
Navigatsioonististeem

Juhtmevaba telefoni laadija

HOIULAEKAD

Panipaik korvalistuja istme all

Panipaik tagumise istme all

Nutika kaubaruumi lahendus Smart Cargo
Lahtine hoiulaegas armatuurlaua lilaosas

Kinnine hoiulaegas armatuurlaua (ilaosas

12 V pistikupesa ees

Jahutiga llemine kindalaegas

12V pistikupesa kaubaruumis

220V pistikupesa teises istmereas

Kaubaruumi puitpérand

OHUTUS

Blokeerumatu pidurististeem (ABS) koos elektroonilise
pidurdusjdujaotuse (EBD) ja piduriabiga (BA)
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OHUTUS

S&iduki stabiilsuskontroll (VSC)
Nélvaltstardiabi (HAC)
Lapselukk ustel

Rehviréhu hoiatussiisteem
Passiivohutus

Taiendava turvaslisteemi (SRS) turvapadjad - 4 turvapatja

Ohutuspakett Toyota Safety Sense:

Kokkupérke ennetussilisteem (PCS) koos jalakaijate tuvastamise
funktsiooniga

Soidurajalt lahkumise hoiatusslisteem (LDA)
Automaatsed kaugtuled (AHB)
Liiklusmarkide jalgimise stisteem (RSA)

Juhi valvsuse jalgimise slisteem

LISAVARUSTUSPAKETID

Tehnoloogiapakett (ainult pikal 144 hj automaatkaigukasti ja
tiibustega versioonil voi keskmisel tagaluugi ja 144 hj
automaatkaigukastiga)

17-tollised ilukilpidega terasveljed (215/60 R17C)
LED-esituled

Eesmised udutuled

Professional

Professional
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Plus
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Plus

3150
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Professional Professional Professional Crew
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Tehnoloogiapakett (ainult pikal 144 hj automaatkaigukasti ja
tiibustega versioonil voi keskmisel tagaluugi ja 144 hj - - 3150
automaatkaigukastiga)

Ilma navigatsioonististeemita

Kerevarvi eesmine porkeraud ja kerevarvi (keskmine kerepikkus)
voi must ja kerevarvi (pikk kerepikkus) tagumine pdrkeraud.

Automaatne kliimaseade
Eesmised parkimisandurid
Pimeala monitor (BSM)

Vétmeta sisenemis- ja kaivitusslisteem




TOYOTA PROACE VARVID

Icy White (EPR)
Metallic Silver (KCA)
Titanium Grey (KKJ)

Metallic black (KTV)
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Hinnakiri on kehtiv alates 07.03.2024. Soovituslikud jaemutgihinnad.

*Toyota Baltic AS jatab endale diguse muuta hinnakirja ette teatamata. Konkreetse muligipakkumise saamiseks poorduge Toyota ametlikku mitgiesindusse.

Toyota Liisingu teenuse pakkujateks on: Luminor Liising AS, Swedbank Liising AS ja SIA UniCredit Leasing Eesti filiaal.

Naidiskalkulatsioon on tehtud Swedbank Liising AS poolt. Tutvuge teenuse tingimustega www.swedbank.ee, vajaduse korral konsulteerige pangatootajaga. Krediidi kulukuse maar on
2,84%, vara hind 19 100 kmga., sissemakse 15% periood 5a, jaakvaartus 30%, lepingutasu 225€, intress 6 kuu Euribor + 2.29% aastas (29.12.2019 oli 6 kuu Euribor -0,325% Euribori
negatiivne vaartus loetakse vordseks nulliga; Euribor voib muutuda iga 6 kuu jarel), tagasimaksete summa 14 647.15 €. Krediidi kogukulu on 14 705.71 €. Labisdidupiirang aastas 20 000
km. Antud pakkumine on indikatiivne ja voib erineda loplikest liisingutingimustes. Vajaduse korral konsulteerige pangatootajaga.




